回覧

美しヶ丘自治会　会員各位 美しヶ丘自治会　交通防犯部

年末夜警の実施および

防火のお願いについて

コロナ禍の最中にもかかわらず、平素は自治会活動にご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、自治会恒例となっています「年末夜警」の実施のご案内および防火のお願いについて、下記のとおり

何卒よろしく、ご理解とご協力をお願いします。

　　　　　　　　<　記　>

1.「年末夜警」の実施について

　　　防火キャンペーンの一環として、自主防災会と連携し自治会本部役員・支部長・

　　　副支部長・班長・交通防犯部委員による「年末夜警」を実施する予定です。

　　　会員の皆様も是非、ご参加ください。

・1日目：12月27日（月）　　　　　巡回開始　20：00～21：00

・2日目：12月28日（火）　　　　　巡回開始　20：00～21：00

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（いずれも集合時間は19：30）

美しヶ丘　集会所前

支部毎に班を編成し、拍子木を打ちながら指定のコースを巡回します。

今年度も、昨年と同様に巡回後の飲食は中止とさせていただきます。

会員の方々は、27日（月）または28日（火）のどちらかにご参加をお願いします。

2.防火のお願い

　　　「ゴミの焼却・たき火」の自粛

　　　ゴミの焼却・たき火などは、煤煙による被害や大気汚染などの環境保全上、

　　　多大な問題があると同時に、火災発生の原因にもなりますので、自粛をお願いします。

　　　燃えるゴミとして出せるものは、指定されたゴミ収集日にお出しください。

　　　不法投棄の禁止

　　　剪定した庭木のゴミなどを不法投棄すると、不審火を誘発する恐れがあります。

　　　各自、ゴミ収集日に出すなど確実な処理をお願いします。

日付

印

日付

印

自治会のホームページを見てみましょう。　　美しヶ丘自治会　奈良県王寺町　　検索

回覧

令和3年12月4日

      (1)日 時

      (2)集合場所

      (3)実施方法